PEANEPAJIbBHOE NIOCYOJAPCTBEHHOE BHOAXXETHOE OBPA3SOBATEJIbBHOE
YUPEXJEHWE BbICLLUEI O OBEPA3OBAHNA

«CEBEPO-OCETVHCKAA NINOCYAAPCTBEHHAA MEJVNUMNHCKAA AKALEMUAA»

MUWUHUNCTEPCTBA 3[]PABOOXPAHEHWA POCCCKOW ®ENEPALINA

Kacegpa aHecTe3nonorum, peaHUMaLum 1 UHTEHCUBHOI Tepanum

YTBepxXxjaro

PacnucaHme NpaKTUYeCKNX 3aHATUIA Ha 6 Kypce NieyebHoro (akysnbTeTa B
BeceHHeM cemecTpe 2020-2021 y4yebHbIii rog

"pynna
601
602
603
604
605
606
607
608
609
610
611
612
613
614
615
616

Bpemsi NpoBeaeHns Kypauuu:

1 noToK:

Kypauns
23.04-06.05
07.05-20.05
30.03-09.04
15.03-09.04
24.05-03.06
08.02-18.02
19.02-05-03
1204-22.04
23.04-06.05
07.05-20.05
30.03-09.04
15.03-09.04
24.05-03.06
08.02-18.02
19.02-05-03
12.04-22.04

basa

BY3 PKU®IT

BY3 PKU®IT

BY3 PKU®IT

COI'MA, UeHTp akkpegutauum
BY3 PKU®IT

COI'MA, UeHTp akkpegutaumm
COI'MA, UeHTp akKpeautaumm
MBY3 PKU®IT

COIMA, UeHTp akkpeauTaumm
COIrMA. LUHII

COIrMA. LHI

COIrMA. LHI

BY3 PKU®IT

COIrMA. LUHI

COIrMA. UHINI

BY3 PKU®IT

MoHefenbHWK, cpepa, nATHMUA- 13.30-17.35
BTopHUK, yeTBepr- 9.00- 13.05

2MN0TOK:

[MoHefenbHUK, cpeaa, nAaTHMUa- 9.00- 13.05
BTopHUK, yeTBepr- 13.30-17.35

AcCCUCTEHT
Llopues I'.B
Llopves I'.B
Llopves I'.B
MwuHpa3aeBa E.T.
Llopues I'.B
MwuHpa3aeBa E.T.
MwnHpa3aeBa E.T.
Llopues I'.B
MwuHa3aesa E.T.
bectaes I'.["
bectaes I'.'
bectaes I'.['
Kanoesa C.K.
bectaes I'.["
bectaes I'.['
Kanoesa C.K.



